SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ
––––––––

Số:         /TTYT-DTTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Yên Thế, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THƯ MỜI THAM GIA

BÁO GIÁ KIỂM ĐỊNH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ
–––––––––––––

 Kính gửi:   Các Công ty có đủ điều kiện kiểm định trang thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế huyện Yên Thế có kế hoạch kiểm định trang thiết bị y tế

gồm:

Danh mục:

STT Tên thiết bị ĐVT Số lượng

1 Nồi hấp tiệt trùng Chiếc 01

2 Hệ thống khí oxy Hệ thống 01

3 Lồng ấp trẻ sơ sinh Chiếc 01

4 Dao mổ điện cao tần Chiếc 01

5 Máy gây mê kèm thở Chiếc 01

6 Máy thở Chiếc 01

7 Máy điện não Chiếc 01

8 Máy đo khúc xạ mắt Chiếc 01

Vậy Trung tâm Y tế huyện Yên Thế thông báo các Công ty có đủ điều kiện

kiểm định trang thiết bị y tế tham gia gửi báo giá về địa chỉ sau:

Tổ tư vấn đấu thầu Trung tâm Y tế huyện Yên Thế

Địa chỉ số 20 tổ dân phố Cả Trọng, thị trấn Phồn Xương, huyện Yên Thế,

tỉnh Bắc Giang

Số điện thoại 0204 3876 267 trong giờ hành chính.

Thời gian từ ngày 27 tháng 4 năm 2023 đến hết ngày 10 tháng 5 năm 2023.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Doanh Phương

		Phuongnd_ttyt_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T06:58:32+0700

		2023-04-27T08:08:12+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-04-27T08:09:01+0700